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گروه ورزش/اولین شهرآورد قرن جدید عصر دیروز 
با قضاوت زاهدی فرد در ورزشگاه خالی از تماشاگر 
آزادی و هوای آلوده پایتخت برگزار شد و نود و نهمین 
شهرآورد سرخابی های پایتخت با نتیجه 2-2 به پایان 
رسید و با این نتیجه پرسپولیس به امتیاز 25 دست 
یافت و دوبــاره صدر جدول را از گل گهر پس گرفت، 
اما استقلال با این تساوی 23 امتیازی شد و در همان 
جایگاه سوم ماند و فاصله 2 امتیازی اش با صدرنشین 
همچنان باقی ماند. تیم های استقلال و پرسپولیس 
پیش از برگزاری شهرآورد با از دست دادن 4 عنصر 
تهاجمی و تدافعی شان با شوک بزرگی مواجه شدند، 
به خصوص یحیی گل محمدی و تیمش که لوکادیا 
مهاجم هلندی و شش گله شان را بدون دلیل خاصی 
از دست دادند و او در آستانه شهرآورد راهی هلند شد! 
مشخص بود که این مسئله روی روحیه سرخ پوشان 
تاثیر منفی می گذارد، به خصوص این که شیخ دیاباته 
هم به دلیل مصدومیت غایب بزرگ شهرآورد بود. با 
این حال گل محمدی سعی کرد با چند جا به جایی و 
بردن عالیشاه با تجربه به خط حمله خلأ لوکادیا و شیخ 
دیاباته را جبران کند اما بر خلاف انتظار، گولسیانی 
مدافع بلند قامت و گرجستانی با یک پرش بلند گل 
اول بازی را به ثمر رساند و سرخ ها در دقیقه 16 به 
گل رسیدند و در حالی که تا آن لحظه تیم برتر میدان 
بودند به تهاجم ادامه دادند اما آبی ها با روزبه چشمی 

مدافع پیش تاخته شان با ضربه سر گل مساوی را به 
ثمر رساندند تا چشمی نشان دهد که استعداد گلزنی 
دارد و گلش به ولز اتفاقی نبوده است! نیمه دوم را آبی 
ها بهتر شروع کردند و این بار نوبت به امیرارسلان 
مطهری رسید که برای چهارمین بار دروازه پرسپولیس 
را با پیراهن استقلال باز کند. او با این گلی که به ثمر 
ــورد مجتبی جباری و فرهاد مجیدی  رساند، به رک
رسید که هر دو 4 گل به پرسپولیس زده اند. با این حال 
رکورددار گلزنی در شهرآورد همچنان صفر ایرانپاک 
است که ۷ گل در مسابقات سال های دور دو تیم وارد 
دروازه استقلال کــرده اســت. استقلالی ها پس از 
گل دست به چند تعویض هم زدند و به نظر می رسید 
ساپینتو که تیمش بازی باخته را برده به فکر حفظ نتیجه 
است، اما مرد پرتغالی فکر گلزنی دوباره گولسیانی را 
نکرده بود؛ مدافع گرجستانی که در این شهرآورد جور 
لوکادیای غیرحرفه ای را کشید و دوباره با ضربه سر 
دروازه استقلال را باز کرد تا هم در شهرآورد دبل کند 
و هم تیمش را از باخت نجات دهد. مدافع گرجستانی 
پرسپولیس به نخستین مدافع تاریخ شهرآورد های 
پایتخت تبدیل شد که در یک بازی، موفق به زدن 2 
گل می شود.استقلال که تا دقیقه 89 پیشتاز بود و 
خود را برای صدرنشینی و شکستن طلسم نبردن در 
11 شهرآورد گذشته آماده می کرد، دوباره با ضربه 
سر گولسیانی غافلگیر و ناچار شد امتیازات را با حریف 

سنتی تقسیم کند و حالا پرسپولیس با 12 بازی بدون 
باخت در شهرآورد یک رکورد جالب را هم به نام خود 
ثبت کرده و 5 سال است که به آبی ها در جریان بازی 
نباخته است. در دیگر دیدار روز دوم هفته دوازدهم 
لیگ برتر، پیش از شهرآورد سرخابی ها، تیم های پیکان 
و تراکتور به مصاف هم رفتند که این بازی را تراکتوری ها 
با سرمربی جدیدشان خمز که از لیگ اسپانیا به ایران 
آمده با پیروزی پشت سر گذاشتند. تک گل این بازی 

را محمدرضا عباسی در دقیقه 2+45 به ثمر رساند.
ــلال: ســیــدحــســیــن حسینی،  ــق ــت ــب اس ــی ــرک *ت
محمدحسین مرادمند، رافائل سیلوا، صالح حردانی، 
جعفر سلمانی )60-بابایی(، سعید مهری)60- 
ــدی(، روزبــه  ــای مهدی پور(، آرش رضاوند )69-ق
چشمی )60-نیک نفس(، محمد محبی، کوین یامگا 

و ارسلان مطهری )۷6-میرزایی(.
*ترکیب پرسپولیس: علیرضا بیرانوند، مرتضی 
پورعلی گنجی، گئورگی ولسیانی، علی نعمتی 
)63-عبدی(، دانیال اسماعیلی فر )نعمتی-83(، 
کمال کامیابی نیا )63-رفیعی(، میلاد سرلک، سعید 
صادقی )89-فرجی(، وحید امیری، مهدی ترابی و 

امید عالیشاه )63-عمری(.
گل ها: چشمی 30 و مطهری 50 برای استقلال و 

گولسیانی 16 و 89 برای پرسپولیس
کارت زرد: رضاوند و مهری )استقلال(

پولاستراماچونیقسطبندینمیشود
حجت کریمی عضو هیئت مدیره باشگاه استقلال در خصوص این که آیا 
هیئت مدیره مخالف گرفتن وام 200 میلیاردی بود، اظهار کرد: نه، کلا 
وام که نمی دادند. ما 100 میلیارد سپرده در بانک داشتیم و آن را با سند 

باشگاه برداشتیم. پول استراماچونی نیز با همین پول قرار است 
پرداخت شود و قرار نیست قسط بندی شود. پول او را کامل 

با همین مبلغ پرداخت خواهیم کرد. کریمی در خصوص 
این که آیا بازیکنان استقلال نیز مانند لوکادیا ایران را 

ترک خواهند کرد، گفت: نه، همه بچه ها هستند و هیچ 
مشکلی نداریم. نبود لوکادیا هم به نفع استقلال است. وی درباره کمپ 

حجازی نیز اظهار کرد: هنوز تکمیل نشده و مشخص نیست چه زمانی به 
بهره برداری برسد. متاسفانه بودجه می خواهد.
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 فرزندان مربی استقلال 
را راه ندادند!

فرزندان مربی تیم فوتبال استقلال که قصد داشتند 
برای تماشای بازی با پرسپولیس وارد ورزشگاه آزادی 
شوند، با ممانعت مواجه شدند. فرزندان »روی موتا« 
که برای تماشای شهرآورد در ورزشگاه آزادی حضور 
داشتند، اجازه ورود به جایگاه ویژه را پیدا نکردند و 

دقایقی در تونل ضلع جنوبی ورزشگاه معطل شدند.

شیخ دیاباته به شهرآورد رفت!
به  که  پرسپولیس  مالی  اهــل  مهاجم  دیاباته  شیخ 
ــده، به رغــم ایــن آسیب  ــار مصدومیت ش تازگی دچ
دیدگی ترجیح داد همراه تیمش به ورزشگاه آزادی 
برود و به هم تیمی هایش روحیه بدهد. شیخ دیاباته 
رفتار متفاوتی نسبت به لوکادیا در پیش گرفت تا 
تحسین یحیی گل محمدی و کادرفنی پرسپولیس 
را به دنبال داشته باشد. شیخ دیاباته با اصرار خودش 
سوار اتوبوس پرسپولیس شد، در حالی که باید به 
فیزیوتراپی می رفت اما تصمیم گرفت در این شرایط 

تیمش را تنها نگذارد.

اخراج چند تماشاگر!
در دقایق پایانی نیمه اول استقلال و پرسپولیس، 
تعدادی از تماشاگرانی که مشخص نیست به چه طریق 
وارد ورزشگاه شده بودند، با مأموران انتظامی درگیر 
شدند. درگیری که با سر و صدای زیادی همراه شد و 
یگان نیروی انتظامی مجبور شد چند نفر را از ورزشگاه 
بیرون کند. با وجود این که گفته می شد قرار نیست 
هیچ هواداری به ورزشگاه وارد شود اما حدود 200 
تماشاگر در ورزشگاه حضور داشتند و مشخص نشد 
این افراد چگونه و با اجازه چه کسی وارد ورزشگاه 

شده بودند.

واریزی 15 میلیونی قبل شهرآورد
باشگاه پرسپولیس در شرایطی واریزی 15 میلیون 
تومانی به حساب بازیکنان و اعضای کادر فنی داشت 
که نتوانست بخش دیگری از قراردادهای فصل جاری 
پرسپولیس را قبل از بازی با استقلال پرداخت کند. 
هیئت مدیره باشگاه پرسپولیس مصوب کرده است 
پاداش پیروزی در شهرآورد دو برابر دیگر پیروزی های 
فصل جاری محسوب شود تا این گونه به بازیکنان خود 

انگیزه مالی برای بردن استقلال بدهند.

 مسی رکورد تخم مرغ را شکست!

پست لیونل مسی پس از قهرمانی جام جهانی با بیش 
از 5۷ میلیون لایک از تعداد لایک هایی تخم مرغ عبور 
کرد و به پرلایک ترین پست اینستاگرام تبدیل شد. در 
این رکوردشکنی، بین هواداران رونالدو و مسی کل کل 
عجیبی شکل گرفت و بسیاری از هواداران مسی لایک 
خود را از پست تخم مرغ برداشتند و هواداران رونالدو 
شروع به لایک آن تصویر کردند تا مانع رکوردشکنی 
شوند. پست مشترک مسی و رونالدو هم در رده سوم 

بیشترین لایک اینستاگرام قرار دارد.

بنزما با زیدان برمی گردد؟
کریم بنزما که اکنون به مرز آمادگی کامل بازگشته، پس 
از درگیری با دشان و تمایل نداشتن سرمربی فرانسه به 
ماندن این ستاره 35 ساله در اردو برای طی کردن روند 
درمان، فرصت بازگشت به قطر و تماشای دیدار فینال 
از نزدیک را رد کرد. در واقع بنزما زمانی خداحافظی 
کرد که به این نتیجه رسید با توجه به اتفاقات اخیر، 
دیگر جایی در ترکیب این تیم در آینده نخواهد داشت، 
اما فوت مرکاتو مدعی شد در صورتی که زیدان جانشین 
دشان روی نیمکت فرانسه شود، بنزما تصمیم خود را 

عوض و به بازگشت به اردوی فرانسه فکر می کند.

سورپرایز مسی در جشن قهرمانی
ــاروان تیم ملی فوتبال آرژانتین دیــروز به فرودگاه  ک
بوئنوس آیرس رسید تا جشن قهرمانی در جام جهانی 
دیگر  و  مسی  لیونل  بگیرد.  جشن  را  قطر   2022
ستاره های آرژانتین به کمپ تمرین تیم ملی این کشور 
رسیدند. درحالی که همه دنیا فکر می کنند که این 
آخرین جام جهانی مسی است اما اسطوره فوتبال این 

کشور همه را غافلگیر کرد. 

کوتاه از فوتبال جهان

سکوت یاغی هلندی پرسپولیس در کشورش!

یورگن لوکادیا مهاجم هلندی پرسپولیس به یک باره و در آستانه حساس ترین بازی فصل، 
تیمش را ترک و این باشگاه و هوادارانش را شوکه کرد. جدایی این مهاجم هلندی در 
رسانه های این کشور هم بازتاب یافته و دلایل آن در حال بررسی و گمانه زنی است. خبرنگار 
وب سایت Eindhovens Dagblad هم پیگیر این موضوع بوده است اما این رسانه هلندی در 
گزارش خود اعلام کرد که دسترسی به لوکادیا امکان پذیر نیست و انجام مصاحبه و گفت وگو 

با این مهاجم 29 ساله بی نتیجه مانده است.

سهرابی نامزد ستاره فرنگی جهان شد
سید دانیال سهرابی، کشتی گیر تیم فرنگی زیر 23سال ایران، نامزد دریافت جایزه ستاره 
نوظهور )Rising Star( اتحادیه جهانی کشتی شد. ادموند نازاریان از ارمنستان، نیهاد 
گولوزاده از آذربایجان، فاتح بوزکورت از ترکیه و تورپال بیسلطانوف از دانمارک، دیگر 

کاندیداهای دریافت جایزه ستاره نوظهور سال 2022 در رشته کشتی فرنگی هستند.

استیضاح وزیر ورزش به 50 امضا رسید
استیضاح سیدحمید سجادی وزیر ورزش و جوانان در مجلس به 50 امضا رسیده است. این 
در حالی است که طبق گفته متولیان استیضاح، این امضاها در حال افزایش است. پیش از 
این، وزیر ورزش از مجلس به علت اقناع نشدن نمایندگان از پاسخ هایش، کارت زرد دریافت 

کرده بود.

پیشگویی عجیب بازیکن آرژانتین
رودریگو دی پائول، دو ماه پیش از برگزاری جام جهانی در اتاق مسی در کمپ تیم ملی 
آرژانتین در یادداشتی نوشته بود: »من دی پائول هستم. امروز 19 سپتامبر 2022 است. 

این برگه را امضا می کنم و می گویم دو ماه دیگر قهرمان جام جهانی می شویم«.

ضعیف ترین تیم منتخب جام جهانی با حضور یک ایرانی
روزنامه ورزشی فرانسوی اکیپ ترکیب بدترین تیم جام جهانی 2022 قطر را معرفی کرده 
است و یکی از بازیکنانی که در این فهرست حضور دارد، گرت بیل، مهاجم  ولز است. بازیکن 
پیشین رئال مادرید در بازی افتتاحیه ولز مقابل ایالات متحده از روی نقطه پنالتی گلزنی کرد 
و تنها امتیاز رقابت را برای تیمش به دست آورد. اکیپ ترکیب ضعیف ترین تیم جام جهانی را 

اعلام کرد که نام محمدحسین کنعانی زادگان در آن دیده می شود.

اخبار

رونمایی تاج از 3 گزینه اصلی هدایت تیم ملی 

 رقابت فرهاد مجیدی با کی روش
 و برانکو!

حذف تیم ملی فوتبال ایران از جام جهانی 2022 قطر با قبول 2 شکست 
برابر انگلیس و آمریکا این توقع را در بین علاقه مندان به فوتبال ایجاد 
کرد که فدراسیون فوتبال با تغییر در راس کادر فنی، شرایط را برای بهتر 
شدن وضعیت فنی تیم ملی در رویدادهای آینده فراهم کند. در حالی که 
کارلوس کی روش 3 دوره جام جهانی ناموفق را با ایران پشت سرگذاشت 
و در دو دوره جام ملت های آسیا هم نتوانست ایران را به قهرمانی برساند، 
اما فدراسیون فوتبال همچنان اصرار دارد که وی جزو گزینه های هدایت 
تیم ملی باشد. این اصرار فدراسیون فوتبال در شرایطی است که کی روش 
حدود 10 سال هدایت تیم ملی را برعهده داشته اما حتی یک دستاورد 
هم نداشته است. با این حال مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال در 
پاسخ به این پرسش که گزینه های هدایت تیم ملی چه کسانی هستند، 
همچنان نام کارلوس کی روش را به عنوان اولین نفر مطرح می کند. 
رئیس فدراسیون فوتبال در خصوص این که آیا جواد نکونام جزو گزینه های 
سرمربیگری تیم ملی است، گفت: قرار بود نکونام کمک کی روش شود. 
می خواستیم یک ایرانی سازی که فکر می کردیم مدل موفقی است، انجام 
بدهیم. به نکونام گفتیم شما در جام جهانی دستیار کی روش می شوید و 
هر نتیجه ای چه خوب چه بد در این رقابت ها بگیریم و حتی اگر هر سه بازی 
را هم ببریم، کی روش مدیر فنی و شما سرمربی در جام ملت ها می شوید اما 
جواد نتوانست بیاید. تاج در خصوص این که نکونام اعلام کرده هیچ کس 
از فدراسیون با من تماس نگرفته است، پاسخ داد: کی روش و دوستان 
من با او صحبت کرده بودند. خود من با گرشاسبی مدیرعامل باشگاه و 
حتی ابراهیمی مدیرعامل کارخانه فولاد صحبت کردم، اما بگذریم. وی 
در خصوص این که آیا با فرهاد مجیدی و امیر قلعه نویی برای سرمربیگری 
صحبت شده است، بیان کرد: مجیدی جزو گزینه های خوبی است که 
می تواند به کشور ما کمک کند و من با قلعه نویی صحبتی نکردم و علی 
دایی هم جزو گزینه هاست. رئیس فدراسیون فوتبال در حالی نام برانکو 
را هم کنار کی روش قرار داده که این دو رابطه خوبی با هم ندارند و حتی 
گفته شده بود سفر میرشاد ماجدی به عمان همراه با تیم جوانان برای 
مذاکره با برانکو است، اما تاج این موضوع را تکذیب کرد. تاج در حالی 
از 2 مربی خارجی و چند مربی ایرانی به عنوان گزینه های سرمربیگری 
تیم ملی یاد کرده که برخی منابع غیررسمی از فرهاد مجیدی به عنوان 
جدی ترین گزینه نام برده اند. بر اساس شنیده ها، حضور فرهاد مجیدی 
به عنوان گزینه نهایی سرمربیگری تیم ملی تقریبا قطعی شده است. اگر 
برخی موضع گیری های اخیر وی در جریان اتفاقات اخیر کشور مانع از 
گرفتن تصمیم نهایی نشود، فدراسیون با او وارد مذاکرات نهایی خواهد 
شد. البته مجیدی به برخی اطرافیان خود اعلام کرده، در شرایط فعلی 

ترجیح می دهد به تیم ملی نرود.

گزارش

گروه ورزش/  هشتمین جلسه هیئت اجرایی 
کمیته ملی المپیک درحالی دیروز با حضور 
اکثریت اعضا بــرگــزار شد که طی آن مناف 
هاشمی سخنگوی کمیته ملی المپیک ضمن 
اشاره به مباحث مطرح شده در این نشست، از 
انتخاب حبیب کاشانی به عنوان سرپرست تیم 
فوتبال امید خبر داد تا بگوید: »حدود 50 سال 
است که در حوزه تیم امید جایگاهی نداشته ایم 
و همین مسئله انتظار 50 ساله ایجاد کرده 
است. این که حالا از تیم امید انتظار نتیجه و 
عملکرد نتیجه بخش داشته باشیم، سخت است 
اما دور از انتظار نیست. حداقل، فعالیت های 
مربوط به این تیم باید روی ریل بیفتد تا برای 
ادوار آینده آماده شود. این موضوع درباره بحث 
المپیکی تیم فوتبال امید نیز مدنظر است و در 
عین حال حضور تیم امید در بازی های آسیایی 
که طی حدود 20 سال گذشته مدالی به همراه 
نداشته است.« دبیرکل کمیته ملی المپیک با 
یادآوری نشست های این کمیته با فدراسیون 
فوتبال که پیش از جام جهانی درباره تیم امید 
برگزار شد، می گوید: »طی نشست های پیش 
از آغاز جام جهانی که با تاج رئیس فدراسیون 
فوتبال برگزار کردیم، کلیات کــار به بعد از 
جام جهانی موکول شد، اما همان زمان مقرر 
شد که فعالیت ها با هماهنگی پیش برود. در 
سه چهار روز اخیر از طــرف کمیته و شخص 
خسروی وفا پیگیری های دوباره ای انجام شد. 
حبیب کاشانی گزینه پیشنهادی رئیس کمیته 
برای سرپرستی تیم فوتبال امید بود که درباره 
آن به توافق رسیدیم، امیدوارم در اولین فرصت 
حکم او صادر شود تا درباره دیگر اعضای کادر 

فنی تصمیم گیری شود. البته قرار است در این 
زمینه کمیته ای با محوریت فدراسیون فوتبال 
تشکیل شود و خود کاشانی هم حضور داشته 
باشد. انتظار داریم در کوتاه ترین زمان ممکن 
این اتفاق بیفتد، بازهم تاکید می کنم که در این 

زمینه انرژی و انگیزه زیادی لازم است.«
هاشمی با اشاره به دیگر مباحث مطرح شده 
در نشست  دیروز اظهار می کند: »قرار بود در 
ایــن جلسه، گزارشی هم از بازی ها آسیایی 
ارائه شود که به دلیل کمبود وقت این اتفاق رخ 
نداد. تاکنون سه جلسه درخصوص بازی های 
آسیایی تشکیل شده و از 6 فدراسیون جداگانه 
در 2 جلسه دعوت کردیم و برنامه ها خود را 
اعلام کردند.« سخنگوی کمیته ملی المپیک 
در واکنش به ایــن مسئله که آیــا کمیته ملی 
المپیک از برنامه ریزی برای بازی های آسیایی 
عقب افتاده است یا خیر می گوید: »برنامه های 
بازی های آسیایی اصلا عقب نیست. برنامه ها 

دقیقا در چارچوب و طبق تقویم درحال انجام 
است. تاخیری یک ساله در بازی های آسیایی 
ایجاد شد و این درحالی است که قبلا مقدمات 
کار انجام شده بود. در حال بازنگری برنامه ها و 
اقدامات هستیم. ضمن این که با کمیته هایی 
که تشکیل دادیم، کارها درحال انجام است. 
هنوز تعداد نفرات کاروان بسته نشده است و 
تیم ها و رشته ها نهایی نشده ولی رشته ها به سه 
دسته تقسیم شده اند. رشته هایی که مدال آور 
هستند در اولویت اول ما قرار دارند، رشته هایی 
که احتمال مدال آوری آن ها زیاد است ، 9 ماه 
وقت دارند که خود را برسانند و این رشته ها 
در اولویت دوم ما هستند. گروه سوم بانوان 
هستند که حتی اگر به مدال نرسند، به دنبال 
ایجاد شرایطی هستیم که بتوانند در این آزمون 
شرکت کنند تا بــرای رویــدادهــای مهم آماده 
شوند. چون به دنبال این هستیم که تعداد زنان 

و مردان را به هم نزدیک کنیم.«

ازبرنامههایبازیهایآسیاییاصلاعقبنیستیم
هاشمی:حبیبکاشانیبهعنوانسرپرستتیمفوتبالامیدانتخابشدهاست

تخیلسعودیها،رونالدوراالنصریکرد
سعودی ها با انتشار ویدئویی، از پیوستن ابرستاره پرتغالی به النصر خبر دادند. 
شایعات انتقال کریستیانو رونالدو ابرستاره پرتغالی به باشگاه النصر عربستان 
بار دیگر بالا گرفته و نشریه »مارکا«ی اسپانیا روز گذشته بار دیگر تاکید کرد که 
این بازیکن تا چند روز آینده راهی عربستان می شود تا به النصر ملحق شود. 
با تاکید مجدد نشریه مادریدی بر انتقال رونالدو به النصر، یکی از خبرنگاران 
ورزشی سعودی به نام علی العنزی با انتشار فیلمی از پیوستن خیالی رونالدو 
به این باشگاه سعودی خبر داد. این خبرنگار عربستانی در این ویدئو ورود 
رونالدو به ریاض و دیدار با گارسیا سرمربی النصر و بازیکنان تیم قبل از 
تست های پزشکی را به نمایش گذاشت. در نهایت در ویدئویی 
خیالی رونالدو با النصر قــراردادش را امضا می کند و با 
پیراهن سعودی ها جلوی خبرنگاران ظاهر می شود.

استقلال2 - پرسپولیس 2

 گولسیانی جور یاغی هلندی را کشید

سلیمانی:گلچشمیدرستوشاهکارکمکداوربود
حیدر سلیمانی کارشناس داوری فوتبال کشورمان دربــاره عملکرد تیم داوری بازی استقلال و 
پرسپولیس در نیمه اول گفت: صحنه گل استقلال کار عالی محمدجواد مداح کمک داور اول را 
می رساند. اگر این صحنه در جام جهانی رقم می خورد حتماً به VAR می رفت اما گل چشمی کاملًا 
صحیح بود. فقط دست این بازیکن در وضعیت آفساید قرار داشت که دست جزو آفساید محسوب 
نمی شود. وی افــزود: خود روزبه چشمی با آخرین مدافع پرسپولیس در یک خط و شرایط 
مساوی قرار داشت. با دست هم که گل زده نمی شود به همین دلیل وقتی دست در موقعیت 
آفساید قرار بگیرد، گل صحیح است. کارشناس داوری فوتبال کشورمان اضافه کرد: در 
نیمه اول موضوع قابل بحثی در بازی رقم نخورد. به دلیل غیبت تماشاگران، بازی کاملًا 
آرامی را شاهد بودیم. کارت زردی هم که در دقیقه 18 به سعید مهری داده شد، درست 
بود. در دقیقه ۷ صحنه ای داشتیم که استقلالی ها اعتقاد داشتند توپ به دست مدافع 
پرسپولیس برخورد کرده اما زاهدی فرد اعتقاد به کرنر داشت و تصمیم اش درست بود.

 اولین شهرآورد 
قرن جدید برنده نداشت!


